
 
 

UCHWAŁA NR XI/90/2025  
RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.  
z 2024 r., poz. 107 ze zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) dochodami w kwocie:       217.003.916,15 zł 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:     44.695.280,21 zł 

2) wydatkami w kwocie:         217.007.021,09 zł 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:       54.642.249,97 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie:     3.104,94 zł 

pokrytym przychodami w kwocie z tytułu: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających     3.104,94 zł 

z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1pkt. 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków; 

4) przychodami w kwocie, w tym:    1.703.104,94 zł 

a) pożyczka z BGK na zadanie inwestycyjne      500.000,00 zł 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających      1.203.104,94 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 1253



z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

5) rozchodami, spłatą kredytów i obligacji w kwocie:                     1.700.000,00 zł 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Violetta Zbytek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1253



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XI/90/2025 z dnia 21 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 073 248,00 182 310,00 2 255 558,00

71095 Pozostała działalność 0,00 182 310,00 182 310,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 47 625,00 47 625,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 134 685,00 134 685,00

750 Administracja publiczna 2 762 600,54 144 527,01 2 907 127,55

75020 Starostwa powiatowe 144 000,54 4 527,01 148 527,55

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 527,01 4 527,01

75095 Pozostała działalność 2 550 000,00 140 000,00 2 690 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 140 000,00 140 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

45 929 554,73 0,00 45 929 554,73

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

995 564,00 0,00 995 564,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 995 564,00 -180 336,24 815 227,76

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 10 066,66 10 066,66

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 4 518,93 4 518,93

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

0,00 6 960,00 6 960,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 9 695,33 9 695,33

0650
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych
dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami

0,00 144 908,66 144 908,66

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 186,66 4 186,66

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1253



758 Różne rozliczenia 91 990 654,19 33 032,00 92 023 686,19

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

83 854 654,19 -83 854 654,19 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 48 454,20 -48 454,20 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 83 806 199,99 -83 806 199,99 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 33 032,00 33 032,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 33 032,00 33 032,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 83 806 199,99 83 806 199,99

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 83 806 199,99 83 806 199,99

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 48 454,20 48 454,20

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 48 454,20 48 454,20

801 Oświata i wychowanie 6 549 105,00 161 603,38 6 710 708,38

80195 Pozostała działalność 5 278 815,00 161 603,38 5 440 418,38

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 133 355,11 133 355,11

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 28 248,27 28 248,27

852 Pomoc społeczna 24 834 753,16 214 524,00 25 049 277,16

85203 Ośrodki wsparcia 2 012 223,00 214 524,00 2 226 747,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 012 223,00 214 524,00 2 226 747,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 345 731,46 2 080 349,17 6 426 080,63

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

1 853 280,00 82 500,00 1 935 780,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 853 280,00 82 500,00 1 935 780,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 371 217,00 29 933,00 401 150,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

367 817,00 29 933,00 397 750,00

85395 Pozostała działalność 1 774 234,46 1 967 916,17 3 742 150,63

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1253



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 687 596,62 1 778 206,67 3 465 803,29

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

86 637,84 189 709,50 276 347,34

855 Rodzina 3 018 874,00 4 008,00 3 022 882,00

85595 Pozostała działalność 0,00 4 008,00 4 008,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 4 008,00 4 008,00

Razem: 214 183 562,59 2 820 353,56 217 003 916,15

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1253



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XI/90/2025 z dnia 21 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 172 132,53 43 900,01 20 216 032,54

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 194 112,53 43 900,01 14 238 012,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 103 000,00 40 900,00 1 143 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000,00 3 000,01 1 003 000,01

710 Działalność usługowa 2 073 248,00 182 310,00 2 255 558,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 105 248,00 -182 310,00 922 938,00

4300 Zakup usług pozostałych 610 511,00 -182 410,00 428 101,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

71095 Pozostała działalność 0,00 364 620,00 364 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 47 625,00 47 625,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 47 625,00 47 625,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 134 685,00 134 685,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 134 685,00 134 685,00

750 Administracja publiczna 22 171 534,15 464 672,00 22 636 206,15

75020 Starostwa powiatowe 15 830 454,15 144 000,00 15 974 454,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 447 052,00 150 000,00 9 597 052,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 148 210,15 -6 000,00 1 142 210,15

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 237 000,00 40 900,00 277 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 900,00 40 900,00

75095 Pozostała działalność 3 545 000,00 279 772,00 3 824 772,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 70 697,12 70 697,12

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 518,88 15 518,88

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 527,00 1 527,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 66 853,78 66 853,78

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 14 675,22 14 675,22

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 140 000,00 280 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -51 190,00 98 810,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 690,00 21 690,00

757 Obsługa długu publicznego 2 141 779,00 6 000,00 2 147 779,00

BeSTia Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1253



75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

2 141 779,00 6 000,00 2 147 779,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

25 000,00 6 000,00 31 000,00

801 Oświata i wychowanie 69 294 843,81 558 696,09 69 853 539,90

80102 Szkoły podstawowe specjalne 19 493 191,81 120 879,73 19 614 071,54

4300 Zakup usług pozostałych 497 867,81 120 847,73 618 715,54

4580 Pozostałe odsetki 0,00 32,00 32,00

80115 Technika 7 563 687,00 -25 959,02 7 537 727,98

4300 Zakup usług pozostałych 214 580,00 -42 959,02 171 620,98

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 000,00 2 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 13 500,00 13 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 500,00 2 500,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 4 456 774,00 -7 062,07 4 449 711,93

4300 Zakup usług pozostałych 274 820,00 -8 062,07 266 757,93

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 1 000,00 1 900,00

80120 Licea ogólnokształcące 13 792 690,00 226 600,00 14 019 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 211 270,00 212 600,00 1 423 870,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 11 500,00 11 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 500,00 2 500,00

80195 Pozostała działalność 6 892 740,00 244 237,45 7 136 977,45

4300 Zakup usług pozostałych 595 040,00 -3 900,00 591 140,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 43 101,22 43 101,22

4307 Zakup usług pozostałych 1 275 000,00 166 693,89 1 441 693,89

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 35 310,34 35 310,34

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 032,00 3 032,00

852 Pomoc społeczna 29 487 154,91 262 769,38 29 749 924,29

85202 Domy pomocy społecznej 6 435 732,80 40 900,00 6 476 632,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 430 427,00 40 900,00 4 471 327,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 012 223,00 214 524,00 2 226 747,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 188 673,00 180 000,00 1 368 673,00

BeSTia Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1253



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 310,00 30 996,00 264 306,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 353,00 3 528,00 35 881,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 290 384,00 40 900,00 1 331 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 794 600,00 40 900,00 835 500,00

85295 Pozostała działalność 19 652 345,11 -33 554,62 19 618 790,49

4300 Zakup usług pozostałych 757 935,66 -33 554,62 724 381,04

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 675 706,19 2 914 303,02 11 590 009,21

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

2 059 200,00 91 667,00 2 150 867,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 080 770,00 48 216,00 1 128 986,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 500,00 10 314,00 230 814,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 500,00 1 470,00 32 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 31 667,00 151 667,00

4300 Zakup usług pozostałych 309 399,00 -5 456,00 303 943,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 3 456,00 3 456,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 766 425,00 70 833,00 3 837 258,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 631 540,00 40 900,00 2 672 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419 106,00 29 933,00 449 039,00

85395 Pozostała działalność 2 478 081,19 2 751 803,02 5 229 884,21

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

180 000,00 72 000,00 252 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 467,81 12 467,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 230,00 6 989,73 135 219,73

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 701,17 964 783,27 1 020 484,44

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 780,83 106 486,73 108 267,56

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 397,33 3 397,33

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 200,01 200,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 260,00 1 220,42 30 480,42

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 300,81 164 876,68 234 177,49

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,19 18 209,32 22 009,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 170,00 171,24 4 341,24

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 084,18 24 451,23 35 535,41

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 610,52 2 704,73 3 315,25

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 27 393,48 237 198,80 264 592,28

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 584,52 26 223,20 27 807,72

BeSTia Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1253



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 2 694,42 32 694,42

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 166 506,96 345 110,43 511 617,39

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 366,92 40 204,76 49 571,68

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 372 896,32 -27 705,84 345 190,48

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 870,09 -1 709,85 20 160,24

4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 4 831,38 4 831,38

4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 568,62 568,62

4300 Zakup usług pozostałych 129 759,00 10 011,00 139 770,00

4307 Zakup usług pozostałych 279 437,87 247 434,02 526 871,89

4309 Zakup usług pozostałych 16 410,53 37 316,38 53 726,91

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 141 709,11 141 709,11

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 8 342,89 8 342,89

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 3 678,74 3 878,74

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 181,26 181,26

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 456 357,47 -35 452,31 420 905,16

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 924,53 -2 087,20 24 837,33

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 11 666,66 11 666,66

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 686,86 686,86

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 773,98 156 233,63 348 007,61

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 280,82 9 207,56 20 488,38

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 915,25 140 915,25

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 584,75 16 584,75

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 952 412,00 45 900,00 27 998 312,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 204 669,00 6 000,00 1 210 669,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 808,00 6 000,00 95 808,00

85410 Internaty i bursy szkolne 7 641 353,00 0,00 7 641 353,00

4300 Zakup usług pozostałych 689 342,00 -500,00 688 842,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 500,00 2 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 000,00 3 900,00 6 900,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 3 900,00 6 900,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 11 714 855,00 36 000,00 11 750 855,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 670,00 36 000,00 436 670,00

855 Rodzina 9 089 706,00 44 908,00 9 134 614,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 265 782,00 40 900,00 2 306 682,00

BeSTia Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1253



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 890 415,00 40 900,00 931 315,00

85595 Pozostała działalność 16 000,00 4 008,00 20 008,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 4 008,00 4 008,00

Razem: 212 483 562,59 4 523 458,50 217 007 021,09

BeSTia Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1253



Strona 1 z 2

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XI/90/2025 z dnia 21 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 269 370,00160 000,00 429 370,00

71095 Pozostała działalność 269 370,00 269 370,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 134 685,00 134 685,00
Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej 
Województwa Zachodniopomorskiego (RIIP WZ) 0,00 134 685,00 134 685,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 134 685,00 134 685,00
Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej 
Województwa Zachodniopomorskiego (RIIP WZ) 0,00 134 685,00 134 685,00

750 Administracja publiczna 110 500,003 290 000,00 3 400 500,00

75095 Pozostała działalność 110 500,00 3 400 500,003 290 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 140 000,00 280 000,00

Zakup samochodu osobowego z napędem hybrydowym typu plug-in 140 000,00 140 000,00 280 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 51 190,00 98 810,00

9 szt. serwerów do jednostek 150 000,00 - 150 000,00 0,00

UPS agregat SP 0,00 65 600,00 65 600,00

UPS agregaty mobilne SP serwerownia 0,00 33 210,00 33 210,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 690,00 21 690,00

UPS agregat SP 0,00 14 400,00 14 400,00

UPS agregaty mobilne SP serwerownia 0,00 7 290,00 7 290,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 322 941,19203 054,80 525 995,99

85395 Pozostała działalność 322 941,19 525 995,99203 054,80

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 773,98 156 233,63 348 007,61

Zakup sprzętu do rehabilitacji sprawnościowej dzieci. 191 773,98 156 233,63 348 007,61

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 280,82 9 207,56 20 488,38

Zakup sprzętu do rehabilitacji sprawnościowej dzieci. 11 280,82 9 207,56 20 488,38

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 915,25 140 915,25

Gastronomiczny ekspres do kawy 0,00 15 209,90 15 209,90

Traktorek ogrodowy-kosiarka 0,00 14 315,20 14 315,20

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1253



Strona 2 z 2

Urządzenie do masażu membranowego 0,00 44 287,65 44 287,65

Wanna terapeutyczna do automatycznego hydromasażu strefowego 0,00 67 102,50 67 102,50

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 584,75 16 584,75

Gastronomiczny ekspres do kawy 0,00 1 790,10 1 790,10

Traktorek ogrodowy-kosiarka 0,00 1 684,80 1 684,80

Urządzenie do masażu membranowego 0,00 5 212,35 5 212,35

Wanna terapeutyczna do automatycznego hydromasażu strefowego 0,00 7 897,50 7 897,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00955 000,00 955 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 905 000,00905 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 905 000,00 0,00 905 000,00
Ochrona klimatu -Zwiększenie efektywności energetycznej budynku 
Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim poprzez

 

termomodernizację budynku przy ul. Piłsudskiego 20.
905 000,00 - 160 000,00 745 000,00

Ochrona klimatu-Dostawa imontaż instalacji fotowoltaicznych na garazach 
Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim przy placu E.Orzeszkowej

 

3 oraz ładowarki elektryczne.

 

0,00 160 000,00 160 000,00

53 939 438,78 54 642 249,97702 811,19Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1253



 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Drawskiego w 2025r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XI/90/2025 z dnia 21 lutego 2025 r.  

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 703 104,94 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 1 203 104,94 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 500 000,00 

Rozchody ogółem:  1 700 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 400 000,00 

 

 Strona 1 z 1 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1253
__________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XI/90/2025  RADY POWIATU DRAWSKIEGO z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 załacznik nr 1
	Zalacznik 2 załacznik nr 2
	Zalacznik 3 załącznik nr 3
	Zalacznik 4 załącznik nr 4

		2025-03-18T08:23:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




